TRÁNSITO PARA EL EJERCICIO
2025, MODALIDAD

MOTOCICLETA.
PARTIDA 2

NO. CONTRATO 044/2025

29.00000 $0.00 IVA, - Importe: 
41760.00

$261,000.00

Subtotal: $435,000.00

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $69,600.00

5 al Millar: $0.00
Impuestos Retenidos: 0.000000

Total: $504,600.00

Total con letra:
quinientos cuatro mil seiscientos Pesos 00/100 M.N.

RECIBO GOBIERNO COMERCIALSegmento:
2971-2972O.T.:

DCAsesor: DC Ecom:

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Versión del comprobante: 4.0

Serie del Certificado del emisor: 00001000000709505032
Folio Fiscal: 7CCDC89A-F727-446C-8261-D0D0058DCCCB